立讯精密（002475）                 2021 年股票期权激励计划首次授予注销股票期权数量及人员名单

立讯精密工业股份有限公司

2021年股票期权激励计划首次授予

注销股票期权数量及人员名单

2023年 12月 29日，公司第五届董事会第二十二次会议和第五届监事会第

二十二次会议审议通过了《关于调整 2021年股票期权激励计划首次授予行权数

量及注销部分股票期权的议案》。公司董事会经公司 2021 年第一次临时股东大

会的授权，根据《上市公司股权激励管理办法》及公司相关规定，注销 75名离

职激励对象已获授但尚未行权的全部股票期权及 26 名 2022 年度绩效考核不达

标人员已获授但尚未行权的当期部分股票期权（注销比例根据绩效考核结果确

定），上述拟注销的股票期权共计 2,722,620 份。上述注销股票期权的人员名单

如下：

序号 姓名 注销原因

1 边锦 离职

2 蔡子琦 离职

3 曹娟娟 离职

4 曾昱智 离职

5 常雪山 离职

6 陈炳麟 离职

7 陈晖 离职

8 陈玫洁 离职

9 陈卓然 离职

10 戴玉瑶 离职

11 丁瑞 离职

12 顾加林 离职

13 顾文涛 离职

14 郭育良 离职

15 郭正敏 离职

16 侯金浩 离职

17 胡鹏 离职

18 胡雪冬 离职

19 花冠 离职

20 黄冬华 离职

21 黄建雄 离职

22 黄健 离职

立讯精密（002475）                 2021 年股票期权激励计划首次授予注销股票期权数量及人员名单

23 黄士溢 离职

24 黄智胜 离职

25 柯昆 离职

26 邝金山 离职

27 兰翠 离职

28 李百约 离职

29 李红军 离职

30 李洪波 离职

31 林永宁 离职

32 刘波 离职

33 马建军 离职

34 缪昌春 离职

35 彭迪远 离职

36 邱焕凯 离职

37 权兵 离职

38 阮新平 离职

39 申士冲 离职

40 沈刚 离职

41 谈大受 离职

42 汪涛 离职

43 王春风 离职

44 王飞 离职

45 王磊 离职

46 王艳灵 离职

47 王永强 离职

48 王召武 离职

49 王之谦 离职

50 王中明 离职

51 魏名德 离职

52 吴飞宇 离职

53 夏征远 离职

54 谢庆军 离职

55 谢胜红 离职

56  徐浩 离职

57 徐敏明 离职

58 徐文灿 离职

59 许聪 离职

60 杨瑞 离职

61 姚祥 离职

62 殷杭 离职

63 张磊 离职

64 张雪梅 离职

立讯精密（002475）                 2021 年股票期权激励计划首次授予注销股票期权数量及人员名单

65 张亚南 离职

66 张叶 离职

67 赵天文 离职

68 郑人豪 离职

69 郑志雁 离职

70 钟月华 离职

71 朱红江 离职

72 朱珊珊 离职

73 朱嵩峰 离职

74 AGUILAR AMABELLE ROMAN 离职

75 NG SEONG KHIM 离职

76 陈光忠 绩效考核不达标

77 丁通胜 绩效考核不达标

78 杜海峰 绩效考核不达标

79 韩志宏 绩效考核不达标

80 黄得光 绩效考核不达标

81 黄志刚 绩效考核不达标

82 季建华 绩效考核不达标

83 贾航 绩效考核不达标

84 江正和 绩效考核不达标

85 赖锦德 绩效考核不达标

86 李兵 绩效考核不达标

87 李永清 绩效考核不达标

88 吕易奇 绩效考核不达标

89 施顺龙 绩效考核不达标

90 涂川辉 绩效考核不达标

91 王秀珍 绩效考核不达标

92 王仲秋 绩效考核不达标

93 萧湘涛 绩效考核不达标

94 肖神洲 绩效考核不达标

95 杨雅论 绩效考核不达标

96 叶宏耀 绩效考核不达标

97 张九龙 绩效考核不达标

98 张远昌 绩效考核不达标

99 赵江龙 绩效考核不达标

100 郑建红 绩效考核不达标

101 朱玉兵 绩效考核不达标

立讯精密工业股份有限公司

2023年 12月 29日